CONTPAQ i Procuraduria Ambiental del Estado de Sonora
s, Auxiliares del Catalogo
ar/2017 al 31/Mar/2017

da: Peso Mexicano

Cuenta Nombre

Fecha Tipo Numero Concepto Referencia

510-385-38501 | Gastos de Atencion y promocién

22/Mar/2017 Diario 18 COMPROB.GTO{OPASV02/17

22/Mar/2017 Diario 20 COMPROB DE G OPA SV003/

22/Mar/2017 Diario 21 COMPROB. DE ¢ OPASV004/1
Total:

Total:

Cargos

1,969.98

780.01
1,782.01
4,532.00

4,532.00

Hoja: 1

Fecha: 19/May/2017

Abonos

Saldo inicial :

0.00

0.00

Saldo Inicial

Saldo

0.00
1,969.98
2,749.99
4,532.00
4,532.00

4,532.00



